
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice dla Powiatu Gliwickiego na 
realizację zadania polegającego na: „Budowie chodnika przy ul. Wiejskiej w Rachowicach – projekt”

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice w formie dotacji celowej w kwocie 
22 000,00 zł Powiatowi Gliwickiemu z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 
w Rachowicach – projekt.”

2. Udział gminy Sośnicowice będzie pomocą finansową w formie dotacji celowej w wysokości 22 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji określi porozumienie zawarte pomiędzy organami 
wykonawczymi Gminy Sośnicowice i Powiatu Gliwickiego.

§ 3. Uchylić Uchwałę NR III/22/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice dla Powiatu Gliwickiego na realizację zadania 
polegającego na: „Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w Rachowicach – projekt.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: B8A005C4-FD7C-408E-803F-76784488377B. Podpisany Strona 1




